PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 сентября 2023 г.

	№
	199-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2022 № 40-р
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2022 № 40-р «О назначении лиц, ответственных за создание безопасных условий труда», изложив подпункт 1.1. пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. Ответственным за охрану труда в коллективе Администрации – Миронову Г.И., главного специалиста по охране труда отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.